נשיא יהושע צימרמן

מדינת ישראל המבקשת
נגד

אמנון ויסברג (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד יניב ארקוס

ב"כ המשיב: עו"ד דורון לוי

המשיב באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ממנה את הסנגוריה הציבורית באמצעות עו"ד לוי לייצג את המשיב.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ה, 26/03/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים הפליליים כנגדו.

מקרה, לא הובאו היום בפני בית המשפט כל מפקחים אפשריים ואף לא נמסר אודות קיומם.

ספק רב האם חלופות אלו היו מועילות במקרה שבפנינו, ואולם וודאי לנוכח העדרן אין מנוס אלא מלקבל את עמדת
המאשימה.

לאור כל האמור אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים הפליליים כנגדו.

זכות ערר כחוק.

<#6#

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ה,
26/03/2015 במעמד הנוכחים.
יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא